
 
 

UCHWAŁA NR LV/381/2024 
RADY  POWIATU SZTUMSKIEGO 

z dnia 27 marca 2024 r. 

w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniach  treningowych 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2024r., 
poz.107), art. 97 ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (Dz.U. z 2023r., 
poz. 901 z późn.zm.)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się szczegółowe zasady ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniach treningowych 
prowadzonych przez Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Sztumie, stanowiące załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Sztumskiego. 

§ 3. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały tracą moc uchwała nr XXX/228/2021 z dnia 30 grudnia 
2021 r. w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniu chronionym 
treningowym w Dzierzgoniu i uchwała nr XXXI/245/2022 Rady Powiatu Sztumskiego z dnia 31 stycznia 
2022 r. w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniu chronionym 
w Sztumie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Sztumskiego 

 
 

Dariusz Browarczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 06.05.2024 r.

Poz. 2248



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 2248


	UCHWAŁA NR LV/381/2024 RADY  POWIATU SZTUMSKIEGO z dnia 27 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1


